議案第４４号

　　　財産の取得について（追認）

　下記のとおり財産の取得について，石岡市議会の議決に付すべき契約及び

財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石岡市条例第５９号）第３条

の規定により議会の議決を求める。

記

１　件　　　　名　　物品購入契約

２　取得する財産　　令和４年度　石岡市燃やすごみ専用袋購入

 　　　　　　　（別紙明細のとおり）

３　契 約 の 方 法　　条件付き一般競争入札による契約

４　契 約 金 額　　金２６,２８９,４５０円

５　契約の相手方　　福岡県福岡市中央区天神二丁目１４番８号

　　　　　　　　　　　アルフォインターナショナル株式会社　九州支店

　　　　　　　　　　　　支店長　長　尾　和　美

　　令和８年２月２４日　提　出

石岡市長　谷　島　洋　司

別紙

 取得する財産 数量
 燃やすごみ専用袋（大） ３,０００,０００枚
 燃やすごみ専用袋（中） ４５０,０００枚
 燃やすごみ専用袋（小） １５０,０００枚